IBAN  NL65 INGB 0008 3845 00
BIC INGBNL2A
BTW NL857194811B01
KVK 67841333
All transactions with Vezalux are subject to our general terms of trading
as declared with the Chamber of Commerce at Breda 67841333.
Wernhoutseweg 38A
4884 AW Wernhout
The Netherlands
+31 (0)76 - 59 712 20
TCPDF and FPDI
E27 G45x70 mm 230V 13W flame halogen
Halogeenlampen zijn energiezuinige alternatieven voor Gloeilampen. Daarnaast heeft deze
serie lampen een aantal specifieke vormen en aansluitigen die in gloeilampen niet mogelijk zijn.
Het halogeengas dat erin wordt gebruikt, zorgt voor een hogere lumen per watt dan een
gloeilamp. De eco serie in deze lijn is de laatste generatie halogeen die een nog
energiezuinigere werking heeft dan de gewone halogeen.
Artikelcode: 892745CL13FL
Status product: 126 - Lopend
Laatst gewijzigd: 07-02-2025
Merk: Schiefer
Type: Kogellamp
ETIM groep: EG000028 - Lampen
ETIM class: EC000038 - Hoogvolt halogeenlamp
zonder reflector
Synoniemen: Decoratieve halogeenlamp, Eenkneeps
halogeenlamp, Halogeen lineair,
Halogeenbuislamp, Halogeengloeilamp,
Halogeenkaarslamp, Halogeenlamp,
Halogeenstaaflamp, Hoogvolt
halogeenlamp
8 7 1 8 3 0 9 8 2 9 3 1 5
Pagina 1/3
IBAN  NL65 INGB 0008 3845 00
BIC INGBNL2A
BTW NL857194811B01
KVK 67841333
All transactions with Vezalux are subject to our general terms of trading
as declared with the Chamber of Commerce at Breda 67841333.
Wernhoutseweg 38A
4884 AW Wernhout
The Netherlands
+31 (0)76 - 59 712 20
TCPDF and FPDI
Specificaties
Lampvermogen: 13 W Totale lengte: 78 mm
Lampspanning: 230 ~ 240 V UV-bescherming: Nee
Lichtstroom: 60 lm Uitvoering: Overig
Voet: E27 Kleurtemperatuur: 2200 K
Lampvorm: Bol Gewogen energieverbruik in 1.000 uur: 13 kWh
Gedraaid glas: Nee Gemiddelde nom. levensduur: 2000 h
Diameter: 45 mm Lampaanduiding: Overig
Verpakkingsinformatie
Gewicht 0.03 kg
Breedte 0.05 m
Hoogte 0.08 m
Lengte 0.05 m
Verpakkingscode
(volgens EANCOM codelijst 7065)
CT
Verpakkingsvorm Karton
Een kartonnen doos of container
CBS-code 85392192
Pagina 2/3
IBAN  NL65 INGB 0008 3845 00
BIC INGBNL2A
BTW NL857194811B01
KVK 67841333
All transactions with Vezalux are subject to our general terms of trading
as declared with the Chamber of Commerce at Breda 67841333.
Wernhoutseweg 38A
4884 AW Wernhout
The Netherlands
+31 (0)76 - 59 712 20
TCPDF and FPDI
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Pagina 3/3